۱۲ درصد رشد اقتصادی
از محل بهره‌وری

سال بیست و هشتم • پیاپی ۲۰۲۲ • دوره جدید شماره ۶۹ • ۱۶ صفحه • قیمت: ۱۰۰۰ تومان

# گسترش صنعت

چهارشنبه
۱۱ اسفند ۱۳۹۵
۲ جمادی‌الثانی ۱۴۲۸
اول مارس ۲۰۱۷

ورود دومین هواپیمای برجامی
تا دو هفته آینده

www.sanatnewspaper.com http://telegram.me/sanatnewspaper

«گسترش صنعت» روش‌های تامین هزینه پروژه‌های ریلی را بررسی کرد

## حرکت مترو نیازمند اسکناس‌های سبز

در طرح جامع حمل‌ونقل پیش‌بینی شده که در سال ۱۴۰۹، ۳۰ درصد حمل بار و مسافر به‌وسیله حمل‌ونقل ریلی انجام شود.